КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» октября 2014  г.                 с. Подсопки	№ 42-п

О внесении изменений в постановление
администрации Подсопочного сельсовета
от 15.10.2013 №53-п «Об утверждении
муниципальной программы
Подсопочного сельсовета
«Благоустройство и содержание
дорог территории Подсопочного
сельсовета на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Подсопочного сельсовета от 20.09.2013 № 47(а)-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Подсопочного сельсовета, их формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Подсопочного сельсовета от 15.10.2013 № 53-п «Об утверждении муниципальной программы Подсопочного сельсовета  «Благоустройство и содержание дорог территории Подсопочного сельсовета на 2014-2016 годы» следующие изменения:
- изложить муниципальную программу«Благоустройство и содержание дорог территории Подсопочного сельсовета на 2014-2016 годы»в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль заисполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования в «Ведомостях органов местного     самоуправления Подсопочного сельсовета».

Глава администрации
Подсопочного сельсовета	В.Я.Даммер